Відповідно до пп. 1 пункту 4 статті 36
розділу VII закону України «Про публічні
закупівлі» та згідно з пп. 1 п. 12.4, п. 1.4
Договору, Сторони дійшли згоди внести зміни
до п. 3.1. Договору, виклавши його у наступній
редакції: «3.1. ціна цього договору становить
633 395,32 грн. (шістсот тридцять три тисячі
триста дев’яносто п’ять грн. 32 коп.), без ПДВ»
в т.ч. сума по даній Угоді на яку зменшена ціна
договору складає 0,88 грн. (нуль грн. 88 коп.),
без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: № 3